
Auto – moto

* Prodám RENAULT CLIO 1.5,
turbo diesel, najeto 145 tis. km,
TZ, STK do 12/2013, barva tma-
vomodrá, cena 65 000 Kč. Tel.:
736 139 141.
* Prodám 4x letní pneu 175/65
R14, jeté jednu sezonu na alu dis-
cích DOT2 4x100 6Jx14 H2. Cena
5 600 Kč. Tel.: 607 543 598.
* Prodám FORD FOCUS Combi,
1753 ccm, STK do 7/2012, nafta,
do provozu 3/2000, najeto 150
tis.km, bohatá výbava, karoserie
bez koroze. Cena 53 000 Kč. Tel.:
737 925 853.
* Prodám OPEL ASTRA G 1.4
16V, výkon 66 kW, r.v.2001, najeto
127 tis.km, černá metal., k vozid-
lu letní pneu na alu a zimní pneu
na plechu, Výbava: klimatizace,
el. stahování oken, airbagy, boční
airbagy, centrál. zamykání, ABS,
nastavitelný volant, el. nastavi-
telná zrcátka, platná STK, serv.
knížka, autorádio, CD přehrávač,
mlhovky. Cena 60 000 Kč.  Zájem-
ci volejte na tel.: 776 896 360.
* Prodám CITROËN C4 coupé,
r. v. 7/2005, naj. 89 tis. km, žlutá
metal., klimatizace, tempomat,
ABS, ASR, ESP, rádio – ovládání
na volantu, zámek zpátečky, zim-
ní + letní litá kola, garážovaná,
střešní nosič. Cena 110 000 Kč
(dohodou splátky). Tel.:
724 229 679.
* Prodám motor na JAWA 250,
r. v. 1960. Tel.: 736 615 789.
* Prodám Š FELICII Combi,
obsah 1.3 na LPG, rok výroby
1996, STK do 6/2012, centrální
zamykání, závěsné zařízení. Cena
10 000 Kč. Tel.: 605 509 616, spě-
chá.
* Prodám OPEL CORSA 1.2 16V,
červené barvy, r. v. 2002, velmi
dobrý stav. Cena dohodou. Tel.:
739 457 301.

* Nabízíme k odprodeji byt
3+kk/sklep v OV, 65 m2, a terasou,
18 m2, ve 2. NP (poslední patro),
novostavby kolaudované v r. 2008.
Vytápění plyn. kotlem umístěným
v bytě. Nízké měs. náklady. Byt je
v Bošovicích (okr. Vyškov) v nové
zástavbě s výhledem na okolní
vinohrady cca 30 min. do centra
Brna nebo 35 min. do centra Vyš-
kova. S bytem možno zakoupit
i dvojgaráž o výměře 36 m. Při
rychlém jednání možná výrazná
sleva. Rodinné důvody, spěchá!
Cena za byt 1 950 000 Kč, dvojga-
ráž 350 000 Kč. Tel.: 602 593 006.
* Prodám DB 2+1, 2. patro, 60 m2,
po revitalizaci, částečně zrekon-
struovaný a zařízený na ul. Tyr-
šova, Vyškov. Cena dohodou. Tel.:
721 337 583.
* Prodám velký starší dům v Rou-
sínově – m. č. Rousínovec se 2
samostatnými bytovými jednot-
kami, s vl. vstupem, s rozlehlým
dvorem a hospodářskými budo-
vami. Cena dohodou. RK nevolat!
Tel.: 775 775 100.
* Prodám nebo dlouhodobě pro-
najmu DB 3+1 ve Slavkově
u Brna, Zlatá Hora. Cena doho-
dou. RK nevolat! Tel.: 775 775 100.
* Prodám RD3+1 v Ježkovicích po

Byty – nemovitosti

kompletní GO. Cena 1 900 000 Kč.
Tel.: 774 224 197.
* Prodám DB 2+1 ve Vyškově, 
4. NP, balkon, dům po revitalizaci,
cena 900 000 Kč k jednání. Tel.:
734 542 759.
* Prodám DB3+1 ve Vyškově. Cena
k jednání 1 070 000 Kč. Tel.:
603 290 803.
* Prodám RD 3+1 v Lovčičkách,
okr. Vyškov. Dvůr, zahrada, částeč-
ně zděný, jen na stavební místo.
Cena dohodou. Tel.: 722 459 581.
* Prodám chatu v Myslejovicích.
Tel.: 731 236 558.
* Prodám byt 3+1 v Nížkovicích,
blízko Slavkova u Brna. Tel.:
602 117 846.
* Prodám DB 2+1 s možností pře-
vodu do OV ve Vyškově, Sídl. 
Osvobození. Cena 790 000 Kč. 
Tel.: 606 078 057.
* Prodám pěkný byt 3+1 v OV
v Bučovicích na klidném místě 
vč. pozemku s pergolou, zahrádka.
Cena 1 280 000 Kč. Tel.:
606 078 057.
* Prodám garáž, příp. pronajmu
na sídl. Sochorova ve Vyškově. Tel.:
737 164 614.
* Koupím byt 1+1 nebo 2+1 s bal-
konem v OV. Vyškov, Prostějov. 
RK nevolat! Tel.: 773 206 030, 
e-mail: byt12012@gmail.com
* Prodám garáž na Nouzce nad
Jandovkou. Garáž je suchá, zav. el.
proud 220 V, vl. elektroměr. Nutno
vidět, cena dohodou. Tel.:
721 909 785
* Prodám byt v přízemí v Ivano-
vicích na Hané, 55 m2, kompl.
rekonstrukce vč. rozvodů v r. 2008.
K bytu náleží sklep, nízké náklady,
cena 770 000 Kč vč. kuch. linky se
spotřebiči. Tel.: 736 256 996 po 19.
hod.
* Prodám byt 1+1 v OV v Ivanovi-
cích na Hané. Zařízený, cena doho-
dou. Tel.: 731 233 851.
* Hledám RD se dvorkem nebo
zahrádkou bez nutnosti větších
oprav Vyškov, Rousínov a okolí.
Tel.. 722 712 978.
* Koupím byt 2-3+1 s balkonem
v Bučovicích nebo ve Slavkově
u Brna do ceny 1 350 000 Kč. Tel.:
739 912 867.
* Prodám byt 2+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově s balkonem, 
5. patro, cena 750 000 Kč. Tel.:
736 677 346.
* Prodám DB 2+kk, 53 m2, ul.
Hybešova, cihla, r. p. 2004, kuch.
linka, dlažba, 1. n.p., výtah, sklep,
lodžie. Nízké měsíční náklady
3 000 Kč. Cena na zavolání. Tel.:
608 828 865. Realitní kanceláře
nevolejte!!!
* Prodám RD v Drysicích 2x 2+1,
2 studny, průjezd, zahrada 420 m2.
Tel.: 736 615 789.
* Koupím menšídomek se zahrád-
kou na Vyškovsku. Tel.:
737 529 680.
* Prodám nebopronajmu byt v OV
2+1 ve Vyškově. Tel.: 777 870 773
po 17. hod. 
* Prodám garáž na Nouzce nad
Jandovkou ve Vyškově se zavede-
ným el. proudem 220 V. Cena do -
hodou. Tel.: 736 439 750 po 17. hod.
* Vyměním zrekonstruovaný OB
2+1 v Brně-Bystrci, 56 m2, klidné
prostředí za OB 2+1 nebo 3+1 
ve Slavkově u Brna. Stěhování 
červenec–srpen 2012. Tel.:
776 701 701.
* Vyměním zrekonstruovaný OB
2+1 v Brně-Bystrci, 56 m2, klidné
prostředí za DB 2+1 nebo 3+1 ve
Slavkově uBrna s doplatkem. Stě-
hování červenec–srpen 2012. Tel.:
777 918 553.
* Vyměním MB 1+1 na Sídl. Osvo-
bození, přislíben převod do OV za
jakýkoliv větší byt, bez doplatku.
Tel.: 737 889 666 nebo kalousko-
vasimona@seznam.cz
* Prodám garáž ve Vyškově na ul.
Sochorova. Tel.: 606 762 387.
* Koupím byt 2+1 nebo 2+kk ve
Slavkově uBrna. Tel.: 776 130 644.

Pronájmy
NABÍZÍME OBCHOD 

k pronájmu na Masarykově náměstí
ve Vyškově, 

vel. 24 m2. Volný ihned.
Tel.: 728 245 735

Kadeřnický salon v centru Vyškova nabízí
prostory k pronájmu na manikérské, pedikérské,
kosmetické, masážní služby. Tel.: 732 848 022

* Pronajmu řadovou garáž
v Bučovicích za poliklinikou. Tel.:
731 029 999 v dopoledních hodi-
nách. 
* Pronajmu byt 3+kk na Sídl.
Osvobození ve Vyškově. Nová
koupelna, kuch. linka, vestavné
skříně, plov. podlahy. Cena
12 000 Kč vč. inkasa. Tel.:
728 916 119 po 15. hod. p. Dvo-
řák.
* Pronajmu byt 1+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Cena 6 000
Kč/měs. Vratná kauce 2 měs. Volný
ihned. Tel.: 602 767 473.
* Pronajmu dlouhodobě byt 1+kk
ve Vyškově. Nájemné 5 000 Kč +
služby. Nájemní smlouva mini-
málně na 1 rok. Volný od 1. 2. 2012.
Tel.: 602 732 561.
* Pronajmu byt 1+kk, 30 m2, pří-
zemí, v Ivanovicích na Hané,
nájem vč. inkasa 5 400 Kč, volné
ihned. Tel.: 728 250 297.
* Pronajmu byt v RD ve Vyškově
2+1, blízko centra. Nájem
5 500 Kč, záloha na energie
2 500 Kč. Tel.: 608 035 329 po 
14. hod.
* Pronajmu dlouhodobě garáž na
ul. Hybešova (nová) ve Vyškově.
Cena 15 000 Kč/rok. Platba pře-
dem. Tel.: 736 225 787.
* Nabízíme pronájem bytové jed-
notky 2+kk v Bučovicích, blízko
centra. Nájem vč.vybavení, inter-
netu, inkasa. Inf. na
tel.:777 302 477, 725 606 707.
* Pronajmu byt 3+1 na Palánku
ve Vyškově. Cena dohodou. Tel.:
602 752 465.
* Pronajmu byt 3+1 na sídl.
V. Nejedlého ve Vyškově, po
rekonstrukci. Nájem vč. energií
9 000 Kč. Vratná kauce 9 000 Kč.
Tel.: 777 028 351.
* Nabízím podnájem v RD stu-
dentkám v Pavlovicích. Tel.:
607 911 270.
* Pronajmu byt 1+kk ve Vyškově,
ul. Hybešova. Tel.: 777 905 970.
* Pronajmu byt 1+kk, 38 m2, ve
Slavkově u Brna v centru, novo-
stavba, kompletně zařízený, kuch.
linka na míru. Cena 8 500 Kč vč.
inkasa. Tel.: 739 053 364.
* Pronajmu DB 3+1 ve Vyškově.
Cena 9 500 Kč vč. inkasa. Tel.:
603 290 803.
* Pronajmeme dlouhodobě byt
2+1 v cihlovém domě s balkonem,
blízko centra Vyškova. Volný
ihned. Tel.: 602 592 263.
* Pronajmu garáž na ul. Socho-
rova ve Vyškově. Tel.: 737 844 152.
* Pronajmu garáž na Kozině ve
Vyškově. Tel.: 605 719 820.
* Pronajmu DB 3+1 na Sídl. Osvo-
bození, po celkové revitalizaci,
kuch. linka na míru, vyzděné jád-
ro, možno i zařízený, vč. el. spo-
třebičů. Cena 9 500 Kč vč. inkasa.
Tel.: 724 032 127.
* Pronajmu zařízený byt 2+1
v blízkosti centra Bučovic, dlou-
hodobě. Cena 5 000 Kč + 3 500 Kč
inkaso. Volný od 1. 2. Tel.:
728 010 981.
* Nabízíme pronájem bytové jed-
notky 2+kk v Bučovicích blízko
centra. Nájem vč. vybavení, inter-
netu, inkasa. Tel.: 777 302 477,
725 606 707.
* Nabízím dlouhodobý pronájem
bytu 3+1 (84,2 m2) v klidné loka-
litě Vyškova. Cihlový dům, 1. p.,
nezařízený, vl. topení a ohřev
vody, parkovací místo.  Nová pl.
okna, koupelna, WC, kotel a kuch.
linka vč. spotřebičů. Cena nájmu
8 000 Kč. Tel.: 602 713 069.
* Pronajmu byt 3+1 v Ivanovicích
na Hané. Tel.: 728 552 400.
* Pronajmu byt 4+1 ve Vyškově,
Sídl. Osvobození. Tel.:
602 117 846.
* Pronajmu 2+kk ve Slavkově
u Brna, ul. Polní. Tel.: 602 117 846.
* Nabízím pronájem DB 3+1 na
Zlaté Hoře ve Slavkově u Brna.
Nájem 4 800 Kč + služby. Volný od
1. 3. 2012. Tel.: 739 634 128 po 16.
hod.
* Pronajmu nově opravený zaří-
zený byt 2+1 na sídl. Tyršova (nová
pračka, nová koupelna, lednička,
nová kuch. linka, TV). V případě
vlastního vybavení to stávající

Nabízím k pronájmu obchodní
prostory v hypermarketu Albert.
Výměra 27 m2, volný ihned. 

Tel.: 607 660 295.

odvezu. Nájem 5 500 Kč + poplat-
ky podle spotřeby (cca 3 400 Kč).
Tel: 776 822 584.
* Nabízím pronájem bytu 2+kk
v centru Bučovic. Cena 8 500 Kč
vč. inkasa, volný od 1. 2. Tel.:
603 341 963, možná sleva.
* Pronajmu částečně zařízený byt
3+1 v Rousínově, cena dohodou.
Tel.: 603 187 357 po 19. hod.
* Pronajmu zařízený byt 1+1 blíz-
ko centra Vyškova, dům po kom-
plet. revitalizaci. Cena 6 600 Kč
vč. inkasa. Tel.: 721 158 946,
721 158 928.
* Pronajmu byt 1+1 část. zařízený
na ul. Jarní. Cena vč. inkasa
8 000 Kč. Tel.: 776 761 432.
* Pronajmu byt 1+1 v klidné části
Rousínova. Cena 7 000 Kč vč.
inkasa. Tel.: 773 626 037.
* Pronajmu slunečný cihlový byt
3+1 v centru Vyškova, po rekon-
strukci, prostorný, 86 m2, kuch.
linka, internet v domě, nájemné
6 600 Kč + energie podle měřidel, 
vl. etáž. plyn. topení. Tel.:
731 330 895.
* Pronajmu byt 4+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově, slunný, udržo-
vaný, 2. p., lodžie. V blízkosti škola,
obchod, MHD, nové dětské hřiště.
Cena 11 000 Kč/měs. vč. služeb.
Tel.: 604 519 202.
* Nabízím k pronájmu volná par-
kovací místa na ulici Na Hranič-
kách 15 v uzavřeném areálu SVA-
ZARMU. Možnost dlouhodobého
parkování osobních i nákladních
automobilů. Tel.: 608 355 858.
* Nabízím pronájem bytu 2+kk
v centru Bučovic, cena 8 500 Kč
vč. inkasa. Tel.: 603 341 963.
* Pronajmu DB 3+1 na Sídl. Osvo-
bození, po celkové revitalizaci,
kuch. linka na míru, vyzděné jád-
ro, možno i zařízený, včetně el.
spotřebičů. Cena 9 500,– vč. inka-
sa. Tel.: 724 032 127.
* Pronajmu dlouhodobě byt 4+1
ve zrevitalizovaném domě na
Sídl. Osvobození ve Vyškově.
Nájem 7 400 Kč + zálohy na služ-
by 3 100 Kč. Částečně zařízený.
Tel.: 725 212 495 (RK nevolat).
* Pronájem bytu 2+kk v OV, 71 m2,
Drnovice u Vyškova, cena
7 800 Kč vč. inkasa. Vhodné pro
2 osoby, 2 sklepy, zahrádka, volný
od 1. února. Tel.: 724 900 534.
* Pronajmu částečně zařízenou
garsonku v centru Vyškova. Tel.:
723 767 919.
* Pronajmu byt 4+1 po rekon-
strukci, částečně vybavený, dům
po revitalizaci, nejlépe dlouho-
době. Tel.: 777 266 372.
* Pronajmu dlouhodobě cihlový
byt 3+1 po rekonstrukci v Rousí-
nově. Cena 7 500 Kč + energie.
Volný od 1. 1. 2012. Tel.:
737 866 722.
* Hledám spolubydlící do RD,
Vyškov. Tel.: 604 673 818.
* Pronajmu vybavený byt 1+1
v RD ve Vyškově v blízkosti
nemocnice. Samostatný vchod,
klidné prostředí. Ne RK. Nájem
5 500 Kč + služby + kauce. Tel.:
723 822 387.
* Pronajmu DB 2+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově i s část. vyba-
veným obývákem. Cena 8 900
Kč/měs. Požaduji v této hodnotě
i kauci. Tel.: 739 440 114.
* Pronajmu garáž na ul. Tomán-
kova v Rousínově. Tel.:
721 882 572.
* Pronajmu byt v Bučovicích 2+1,
cihla v centru, 1. p., pěkný, volný
od 1. 2. 2012, cena dohodou. Tel.:
606 648 305.
* Pronajmu DB 3+1 ve Slavkově
u Brna, Zlatá Hora. Tel.:
606 275 114.

* Prodám postel, masiv, vel.
200x90 cm, bílá barva, cena
800 Kč. Tel.: 724 513 930.
* Prodám 2 rybářské pruty
zn. SPRO, 3 díly, d. 3,9 m, zátěž
3LB + 2 navijáky zn.LINEAFFE.
Kovová cívka, 6 ložisek. Cena
2 500 Kč. Tel.: 776 469 779.
* Prodám kotoučovou pilu na
železo a fošny (ořech), 1 m3. Tel.:
604 483 833.
* Prodám BTV zn. ORAVA, úhl.
50 cm, cena 500 Kč. Tel.:
776 322 381.

Prodej

* Prodám krb. kamna s výmění-
kem, jednu sezonu v provozu.
Vytopí i celý dům. Velká sleva, stě-
hování. Tel.: 602 863 917.
* Prodám stavební boudu. Tel.:
739 460 200.
* Prodám dlažbu – kámen (kočičí
hlavy), asi 3 000 Kč/t a celé ořechy.
Tel.: 604 673 818.
* Prodám rotoped TONIC 100,
přímotop NC 2000 CATA, posilo-
vací věž SUNTRACK 410, pneu-
matiky GOODYEAR 175/70 R13
82T GT2 a 175/65 R14 82T GT65,
ohřívač vody W TERM ENERGY
FAZ 120 a španělské slovníky
a knížky ve španělském originále.
Cena dohodou. Tel.: 724 310 698.
* Prodám chlapecké oblečení 0–6
měs., rychlozavinovačky, povle-
čení a vybavení pro kojence. Lev-
ně. Tel.: 776 800 226.
* Prodám rybářskou soupravu:
2x pruty, nové navijáky + doplňky.
Tel.: 607 911 270.
* Prodám levně el. topidlo HALO-
GEN BESTR. P.C. 1 350 Kč, nyní
500 Kč, málo používaný, dám.
kolo PROGRES, cena 990 Kč, dět-
ský fotoaparát na film, cena
200 Kč. Tel.: 774 945 548.
* Prodám krejčovské nůžky PRO-
FI, délka ostří 18 cm a 22 cm, 2 ks.
Tel.: 736 615 789.
* Prodám dětský kočárek za
150 Kč, vhodný na zahradu nebo
na chatu, dětskou krosničku na
záda za 400 Kč, jako nová,  auto-
sedačku 0–13 kg (vajíčko) za
200 Kč a dětské oblečení na hol-
čičku (1–2,5 roku), vhodné na
zahradu. Tel.: 732 881 692.
* Prodám kočárek pro dvojčata
zn. TFK korbičky + sportovní,
barva červenočerná kombinace,
velmi dobrý stav, dětské autose-
dačky 0–13, cena dohodou. Tel.:
723 851 917.
* Prodám aut. pračku WHIRL -
POOL, dobrý stav, levně. Ul. Šver-
mova, Vyškov. Tel.: 732 142 502.
* Prodám jídelní židličku CHIC-
CO – POLLY, polohovatelná,
výškově nastavitelná, s odníma-
telným pultem. Velmi dobrý stav,
červenooranžová kombinace. P.C.
3 500 Kč, nyní 1 500 Kč. Tel.:
737 445 539.
* Prodám starší kachlová lázeň-
ská kamna a daruji za odvoz dře-
věný lis na ovoce. Tel.:
725 753 147.
* Prodám kuch. linku zn. KORY-
NA, dekor buk, ve výborném sta-
vu vč. myčky a sporáku. Linka na
míru, určena pro panelový byt.
Cena dohodou. Tel.: 776 022 647.
* Prodám stacionární plynový
litinový čtyřčlánkový kotel
zn. VIADRUS G 27 ECO GL,
výkon kotle 26–26,5 kWh. Sníže-
ný i jmenovitý výkon. Cena doho-
dou. Tel.: 777 918 553.
* Prodám nábytek z obývacího
pokoje a ložnice z r. 1957. Velmi
zachovalé. Cena dohodou. Tel.:
737 174 188.
* Prodám garážová sekční vrata
do staveb. otvoru 210x390 cm,
nepoužívaná, ve folii, povrch „zla-
tý dub“. Cena 15 000 Kč. Tel.:
603 492 586.
* Prodám palivové dříví suché,
měkké i tvrdé. Cena 1 000–1 200
Kč/m. Tel.: 774 852 550.
* TV SONY a pultový mrazák
ZANUSSI, vše funkční, dám za
odvoz. Tel.: 607 644 590.
* Prodám stěnu + vitrínu + konf.
stolek do obýv. pokoje, stáří 3
roky, provedení buk, velmi zacho-
valé. P.C. 25 000 Kč, nyní 4 900 Kč.
Možno i jednotlivě. Tel.:
732 613 556.
* Prodáme dětský kočárek
CAMARELO Q 12, trojkombina-
ce čtyřkolky šedé barvy, cena
5 000 Kč. Tel.: 739 319 611.

* Koupím staré obrazy, porcelán,
lustry, šperky, hodiny, nábytek
apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přil by, celty, batohy, bodáky, opas-
ky, odznaky, dokumenty, fotky
atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím pro dvojčátka výbavič-
ku od 3–12 měsíců. Nabídněte.
Tel.: 776 343 358.

Koupě

* Koupím zápalkové nálepky
a krabičky, odznaky, vyznamená-
ní, mince. Tel.: 607 702 994.
* Koupím staré sekery (širočiny)
a jakékoliv zbytky zbraní. Stav
nerozhoduje. Tel.: 737 925 853.
* Koupím zdící materiál (cihly,
tvárnice) cca 1 paletu. Tel.:
775 996 151.

* Opravím a zašiju cokoliv na
šitých a pletených oděvech. Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání, taš-
ky polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.
* Hledám učitele AJ pro chlapce
5. třídy ZŠ ve Vyškově. Pedago-
gické zkušenosti podmínkou. Tel.:
602 732 561.
* Veselá muzika. Svatby, večírky,
tan. zábavy, koncerty pro seniory.
Tel.: 721 715 834, 737 811 667.
* Hledám doučování z AJ, přípra-
va k maturitní zkoušce – didak-
tický test + poslech. Cena doho-
dou. Tel.: 739 619 278.
* Hledám paní - „hodnou tetu“
na výpomoc s hlídáním dítěte
a s domácími pracemi, orientačně
3x týdně 8 hod. Cena a ostatní
dohodou. Tel. 607 624 866.
* Hledám učitelku výtvarné
výchovy k soukromým hodinám
pro třináctiletou dceru. Tel.:
777 843 356.
* Prosím paní, která mi pomohla
dne 16. února 2010 v 9 hod. ráno
na parkovišti u nemocnice ve Vyš-
kově při pádu na zledovatělém
povrchu a zavedla mě do areálu
nemocnice, aby se ozvala na tel.:
774 990 014. Děkuji.
* Hledám někoho, kdo dokáže
vymámit z jednoho nesolidního
člověka podpis. Odměna jistá.
Tel.: 732 300 290.

* Žena, 35 let, svobodná, hledá
práci na plný úvazek. Tel.:
739 124 532.

* Nejsem princ na bílém koni, ani
pyšnou princeznu nehledám,
nohama vždy stojím na pevné
zemi, hlavou občas mířím ke
hvězdám. Nehledám flirt, či lásku
na jednu noc, snad nechci ke štěs-
tí toho tak moc, jsem milionový,
a přesto skromný princ, mám vše,
něco bych chtěl víc. Čekám na
holku všestrannou a chytrou,
spolehlivou a sympatickou, co
nesedí jen doma na peci, ale
s humorem zkouší nové věci, kte-
ré chybí jen příležitost a chce
zakotvit ve vztahu, co má
budoucnost. Ta co mě hledá už ví,
že SMS na 732 561 606 mi napoví.
Já, 35/185 VŠ, posílám pár řádků
do světa, k srdíčku, které je uví-
tá.
* Vdovec, 72 roků, 168/80, SŠ,
žijící na vesnici v RD se zahrád-
kou hledá k sobě partnerku. Tel.:
731 930 722.
* Rozvedený muž, 48 let, hledá
štíhlou ženu z Vyškova nebo blíz-
kého okolí  na popovídání si, ale
i na erotické hrátky u mě v bytě.
Nebudeš litovat! Tel.: 776 322 581.

* Chcete pejska či kočičku? 
Volejte Domov pro opuštěná zví-
řata, 798 27 Srbce 13, okr. 
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Darujeme do dobrých rukou
krásná štěňátka barvy černobílé.
Matka čer. labrador, otec bígl.
Odběr konec ledna. Tel.:
723 592 886.
* Prodám maltézského psíka, stá-
ří 5 měsíců. Hodný, veselý. Cena
dohodou. Tel.: 775 278 815.
* Prodám francouzské buldočky,
černá barva, očkované, odčerve-
né. Tel.: 739 299 487.
* Prodám 3 samičky morčat i jed-
notlivě. Ceny dohodou. Odběr na
domluvě. Tel.: 775 329 418 i SMS.
* Prodám králíky na chov. Cena
200 Kč/ks. Tel.: 606 762 570.

Zvířectvo

Zaměstnání

Seznámení

Různé

AUTOVÝFUKY a mechanické práce.
Tel.: 604 48 38 33

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
AUTODOPRAVA – přeprava osob a zboží
Tel.: 608 634 575 •www.vranaslavkov.cz

AUTODÍLY - DOPLŇKY
NÍZKÉ CENY

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz

VÝKUP KOVŮ
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ Krátká 710/8, VyškovTel.: 777 220 250, www.naja.cz

NAJA
STAVEBNINY

P R O D E J  U H L Í ,
briket a palivového dříví Vyškov, BučoviceTel.: 777 220 250, www.naja.cz


